
ЈАВЕН ПОВИК за ангажирање на
4  (четири)  наставници  од
средно  образование  за  обука
на  навигатор  за  вештачка
интелигенција
Самостојниот  синдикат  за  образование,  наука  и  култура  на
Република  Македонија  –  СОНК,  за  потребите  на  проектот
„Навигатори  на  вештачка  интелигенција:  зајакнување  на
наставниците  за  ерата  на  вештачката  интелигенција“  („AI
Navigators: Empowering Teachers for the AI Era”), 2024-1-MK01-
KA220-SCH-000253777, објавува јавен повик за ангажирање на 4
(четири)  наставници  од  средно  образование  за  обука  на
навигатор  за  вештачка  интелигенција.

Јавниот повик може да се погледне на следниот линк.

http://sonk.org.mk/%d1%98%d0%b0%d0%b2%d0%b5%d0%bd-%d0%bf%d0%be%d0%b2%d0%b8%d0%ba-%d0%b7%d0%b0-%d0%b0%d0%bd%d0%b3%d0%b0%d0%b6%d0%b8%d1%80%d0%b0%d1%9a%d0%b5-%d0%bd%d0%b0-4-%d1%87%d0%b5%d1%82%d0%b8%d1%80%d0%b8-%d0%bd/
http://sonk.org.mk/%d1%98%d0%b0%d0%b2%d0%b5%d0%bd-%d0%bf%d0%be%d0%b2%d0%b8%d0%ba-%d0%b7%d0%b0-%d0%b0%d0%bd%d0%b3%d0%b0%d0%b6%d0%b8%d1%80%d0%b0%d1%9a%d0%b5-%d0%bd%d0%b0-4-%d1%87%d0%b5%d1%82%d0%b8%d1%80%d0%b8-%d0%bd/
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http://sonk.org.mk/%d1%98%d0%b0%d0%b2%d0%b5%d0%bd-%d0%bf%d0%be%d0%b2%d0%b8%d0%ba-%d0%b7%d0%b0-%d0%b0%d0%bd%d0%b3%d0%b0%d0%b6%d0%b8%d1%80%d0%b0%d1%9a%d0%b5-%d0%bd%d0%b0-4-%d1%87%d0%b5%d1%82%d0%b8%d1%80%d0%b8-%d0%bd/
http://sonk.org.mk/wp-content/uploads/2024/10/ЈАВЕН-ПОВИК-за-навигатор-на-вештачка-интелигенција.pdf

